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Niezachowanie  ostrożności,  odstępu  pomiędzy  pojazdami  oraz  jazda  pod  wpływem  alkoholu,  to
wstępne  policyjne  ustalenia  przyczyn  karambolu  z  udziałem  ośmiu  pojazdów.  Zdarzenie  na  ulicy
Pod  Bateriami  w  Piasecznie  na  wiele  godzin  utrudniło  wieczorem  komunikację  w  znacznej  części
miasta.  Policjanci  ponownie  zwracają  się  z  apelem  do  wszystkich  uczestników  ruchu  drogowego
o  przestrzeganie  podstawowych  zasad  bezpieczeństwa.

Po  godzinie  17.00  oficer  dyżurny  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Piasecznie  otrzymał
pierwsze  informacje  o  karambolu  z  udziałem  znacznej  liczby  pojazdów,  w  tym
autobusu  komunikacji  miejskiej.  Zderzenie  pojazdów  miało  miejsce  na  ulicy  Pod
Bateriami,  a  ze  wstępnych  policyjnych  ustaleń  wynika,  że  kierowca  autobusu
najechał  na  poprzedzające  go  bmw.  Siła  uderzenia  była  na  tyle  duża,  że  kierujący
bmw  23-  latek  nie  zapanował  nad  pojazdem  i  uderzył  w  suzuki.  Natomiast  autobus
zjechał  na  przeciwległy  pas  ruchu  i  zderzył  się  kolejno  z  dwiema  toyotami,  dwoma
fordami  i  oplem.

Na  szczęście  w  tym  zdarzeniu  nikt  nie  doznał  obrażeń,  lecz  droga  została
całkowicie  zablokowana  na  wiele  godzin.  Policjanci  z  wydziału  ruchu  drogowego  i
prewencji  wyznaczyli  objazdy  i  przeprowadzili  wstępne  ustalenia.  Okazało  się,  że
najprawdopodobniej  kierowca  autobusu  miejskiego  nie  zachował  właściwej
odległości  pomiędzy  pojazdami  doprowadzając  do  pierwszego  zderzenia.  Natomiast
po  przebadaniu  wszystkich  kierowców-  uczestników  okazało  się,  że  23-  letni
kierowca  bmw  był  pod  wpływem  alkoholu.

Policjanci  ponownie  zwracają  się  do  wszystkich  uczestników  ruchu  drogowego  o  przestrzeganie  przepisów  kodeksu
prawo  o  ruchu  drogowym,  w  tym  szczególnie  o  często  „zapominanym”  zachowaniu  bezpiecznego  odstępu  pomiędzy
pojazdami.  57-  letniemu  kierowcy  autobusu  komunikacji  miejskiej  zatrzymano  prawo  jazdy.

Należy  również  zaznaczyć,  że  23-  letni  kierowca  bmw  nie  tylko  popełnił  przestępstwo  wsiadając  za  kierownicę  mając  w
organizmie  pół  promila  alkoholu,  mężczyzna  nie  posiadał  także  uprawnień  do  prowadzenia  pojazdów.
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